
 

 

POSTANOWIENIE NR 74/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 74/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 21, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Adam Bober, zgłoszony przez KW POLSKA PARTIA PIRATÓW, 

zam. Brzeziny 

2. Rafał Jan Chruścielewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brzeziny 

3. Małgorzata Anna Filipiak, zgłoszona przez KW RN, zam. Brzeziny 

4. Andrzej Piotr Gałecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

5. Paulina Anna Gocek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

6. Grzegorz Kozieł, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

7. Krzysztof Andrzej Kubryn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

8. Tomasz Kucharski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Brzeziny 

9. Edyta Pawłowicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

10. Ewelina Wasielewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

11. Iwona Anna Wojtala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Regionalne w Brzezinach, ul. Józefa Piłsudskiego 49, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Julia Natalia Filipiak, zgłoszona przez KW RN, zam. Brzeziny 

2. Przemysław Jan Juraś, zgłoszony przez KW POLSKA PARTIA PIRATÓW, 

zam. Brzeziny 

3. Marzena Kościołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

4. Jan Marcin Kotynia, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Brzeziny 

5. Mirosława Teresa Mielcarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

6. Agnieszka Justyna Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Krystyna Grażyna Pietrzak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

8. Jarosław Jacek Stępień, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

9. Martyna Malwina Szychowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głogowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 95-

060 Brzeziny: 

 

1. Anna Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

2. Jadwiga Grażyna Borowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Brzeziny 

3. Iwona Feliksa Gabara, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brzeziny 

4. Barbara Maria Guzicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

5. Lilianna Ewa Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

6. Elżbieta Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Brzeziny 

7. Sebastian Rewkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

8. Damian Swaczyna, zgłoszony przez KW POLSKA PARTIA PIRATÓW, 

zam. Jasienin Mały 

9. Danuta Janina Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach, ul. Bohaterów 

Warszawy 4, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Zygmunt Andrzej Dzierzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

2. Daria Monika Jałmużna, zgłoszona przez KW RN, zam. Brzeziny 

3. Tomasz Kamiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Brzeziny 

4. Marcin Tomasz Kłopocki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

5. Maria Agata Łapka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

6. Krystyna Wanda Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

7. Maciej Filip Świderek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Łódź 

8. Paweł Roman Tomicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

9. Wiktoria Maria Wójcik, zgłoszona przez KW POLSKA PARTIA PIRATÓW, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach, ul. 

Konstytucji 3 Maja 5, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Joanna Kinga Drożdż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Piotr Bronisław Fiktus, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Brzeziny 

3. Wiktoria Gulej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

4. Jakub Tadeusz Guzicki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

5. Joanna Iwona Kuczkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brzeziny 

6. Władysław Józef Lewandowski, zgłoszony przez KW POLSKA PARTIA 

PIRATÓW, zam. Brzeziny 

7. Elżbieta Majewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

8. Agnieszka Michałowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

9. Jadwiga Wacława Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach, ul. Henryka 

Sienkiewicza 17, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Michał Antoni Chomiuk, zgłoszony przez KW RN, zam. Brzeziny 

2. Beata Anna Iwanicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

3. Julia Monika Kubryn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

4. Damian Olczyk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

5. Zofia Małgorzata Skwarka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

6. Aleksandra Staniszewska, zgłoszona przez KW POLSKA PARTIA PIRATÓW, 

zam. Brzeziny 

7. Joanna Katarzyna Strugińska-Flakiewicz, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

8. Joanna Ewa Wójcińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Brzeziny 

9. Filip Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach, ul. św. Anny 36, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Aneta Bożek, zgłoszona przez KW POLSKA PARTIA PIRATÓW, 

zam. Koluszki 

2. Dominika Agnieszka Dranicka-Mospinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

3. Krystyna Jochman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

4. Marta Kęska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

5. Maciej Michał Loba, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

6. Adam Miazek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brzeziny 

7. Gabriela Katarzyna Pogoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

8. Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Brzeziny 

9. Agnieszka Monika Wenus-Frączak, zgłoszona przez KW RN, 

zam. Poćwiardówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 24, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Dawid Mateusz Kaźmierczak, zgłoszony przez KW POLSKA PARTIA 

PIRATÓW, zam. Brzeziny 

2. Marta Anna Kołakowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

3. Grażyna Pietrasik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brzeziny 

4. Wiktoria Zuzanna Redlińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Brzeziny 

5. Jolanta Danuta Sikorska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowe Centrum Zdrowia w Brzezinach Sp. z o. o., ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 6, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Zuzanna Angelika Burtka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

2. Julita Duszyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brzeziny 

3. Sebastian Jarosław Frączak, zgłoszony przez KW RN, zam. Poćwiardówka 

4. Agnieszka Gontarek, zgłoszona przez KW POLSKA PARTIA PIRATÓW, 

zam. Brzeziny 

5. Urszula Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

6. Mirosława Jadwiga Mospinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

7. Radosław Marian Pyka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Brzeziny 

 

 


		2023-09-22T13:48:12+0000




